

Scandinavian Pet Food ApS


Nøglegårdsvej 20, 3540 Lyngø

CVR-nr. 32 83 67 20

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.



Jan Boye Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

Selskabet	Scandinavian Pet Food ApS Nøglegårdsvej 20 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 32 83 67 20
	Stiftet: 8. april 2010
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jan Boye Nielsen, Formand Søren Boye Nielsen Christian Ancher Høy Kathrine Therese Linnet
Direktion	Kathrine Therese Linnet
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består i administration, franchise, leje af fast ejendom, salg af petfood samt anden forretningsservice i anden anledning og hjælpeaktiviteter i forbindelse med events, m.v. og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 139 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59 t.kr. mod -122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb opnået et overskud på ca. 54 t.kr. pr. 30. september 2016. Selskabets ledelse forventer på den baggrund, at selskabet er i stand til at reetablere egenkapitalen ved egen drift de kommende år. Herudover har selskabets hovedaktionær givet tilsagn om at tilføre selskabet yderligere likviditet, hvilket samlet set vil sikre selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	138.769	41
2 Personaleomkostninger	-145.241	-176
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-37.459	-19
Driftsresultat	-43.931	-154
Andre finansielle indtægter	5.099	0
3 Andre finansielle omkostninger	-19.154	-19
Resultat før skat	-57.986	-173
4 Skat af årets resultat	-1.400	51
Årets resultat	-59.386	-122
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-59.386	-122
Disponeret i alt	-59.386	-122

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	71.336	89
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>71.336</u>	<u>89</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.401	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.401</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	30.000	30
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>176.737</u>	<u>119</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	200.236	209
Varebeholdninger i alt	<u>200.236</u>	<u>209</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.101	84
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.183	10
Udsudte skatteaktiver	136.400	138
Andre tilgodehavender	6.500	12
Periodeafgrænsningsposter	3.310	19
Tilgodehavender i alt	<u>259.494</u>	<u>263</u>
Likvide beholdninger	25.491	14
Omsætningsaktiver i alt	<u>485.221</u>	<u>486</u>
Aktiver i alt	<u>661.958</u>	<u>605</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	114.500	115
Overkurs ved emission	265.500	266
Overført resultat	-511.566	-452
Egenkapital i alt	-131.566	-71
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	12.696	0
Deposita	15.000	15
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.696	15
Kortfristet del af langfristet gæld	25.392	0
Gæld til pengeinstitutter	113.779	94
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.000	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.680	143
Gæld til tilknyttede virksomheder	138.030	217
Anden gæld	348.947	202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	765.828	661
Gældsforpligtelser i alt	793.524	676
Passiver i alt	661.958	605

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har efter regnskabsårets udløb opnået et overskud på ca. 54 t.kr. pr. 30. september 2016. Selskabets ledelse forventer på den baggrund, at selskabet er i stand til at reetablere egenkapitalen ved egen drift de kommende år. Herudover har selskabets hovedaktionær givet tilsagn om at tilføre selskabets yderligere likviditet, hvilket samlet set vil sikre selskabets fortsatte drift.

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	126.386	110
Andre omkostninger til social sikring	14.986	10
Personaleomkostninger i øvrigt	3.869	56
	<u>145.241</u>	<u>176</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	19.154	19
	<u>19.154</u>	<u>19</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	15.400	-51
Nedsættelse af selskabsskat	-14.000	0
	<u>1.400</u>	<u>-51</u>

**Noter**

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede ret- tigheder kr.
Kostpris 1. juli 2015	186.094
Kostpris 30. juni 2016	186.094
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	96.149
Årets afskrivninger	18.609
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	114.758
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	71.336

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgang	94.251
Kostpris 30. juni 2016	94.251
Årets afskrivninger	18.850
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	18.850
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	75.401
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	75.401

Noter

7. Egenkapital

	<u>Anpartskapital kr.</u>	<u>Overkurs ved emission kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. juli 2015	114.500	265.500	-452.180	-72.180
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-59.386</u>	<u>-59.386</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>114.500</u>	<u>265.500</u>	<u>-511.566</u>	<u>-131.566</u>

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garanti overfor NETS DANMARK A/S på 25 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse vedrørende lejemålet Nøglegårdsvej 20, Lyngø. Lejemålet skal opsiges med 3 måneders varsel, hvilket giver en forpligtelse på 30 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Boye Holding Aps som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
